2024年８月 19日

各 位

会社名 株式会社ＢＴＭ

代表者名 代表取締役社長兼 CEO  田口 雅教

（コード番号：5247 東証グロース市場）

問合せ先 取締役兼 CFO      懸川 高幸

（TEL 03-5784-0456）

（訂正）「2025年３月期 第１四半期決算説明資料」の一部訂正について

2024年８月 13日に開示いたしました「2025年３月期 第１四半期決算説明資料」の記載

内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、開示済みの決算短信に訂正はありません。また当社ホームページに掲載している当

該資料は訂正反映済みとなっております。

記

1. 訂正の理由

「2025 年３月期 第１四半期決算説明資料」の記載内容に一部訂正すべき事項があり、

訂正を行うものです。

2. 訂正の内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤枠で示しております。

※訂正版の 2025 年３月期 第１四半期決算説明資料については、当社ホームページを

ご覧ください。

https://pdf.irpocket.com/C5247/Rhyn/vi4R/TH5j.pdf

以上

https://pdf.irpocket.com/C5247/Rhyn/vi4R/TH5j.pdf

（別紙）

P.7（訂正前）

P.7（訂正後）

P.18（訂正前）

P.18（訂正後）

P.25（訂正前）

P.25（訂正後）

P.26（訂正前）

P.26（訂正後）

P.27（訂正前）

P.27（訂正後）

P.52（訂正前）

P.52（訂正後）